

פעולה ותגובה - שוק תלפיות, חיפה

תרגיל משותף לקורס עיצוב בסיסי 2 ליום שלישי ה - 5.6.2012

בשיתוף הסטודנט גיא שחר

המטרה

לפעול במרחב השוק - בניין שוק תלפיות ההיסטורי ואזור הדוכנים שסביבו, במטרה לייצר תמונת מציאות אישית של הבניין והאזור והפעילויות בהם.

המתווה

היכרות עם הנוף הבנוי והאנושי, יצירת עבודות והתערבות פיזית במספר נקודות במקום. העבודות יביעו פרשנות של הסטודנטים של המציאות כפי שמשקפת מהתרשמות מהסביבה, דיאלוג עם הסוחרים והעוברים ושבים. ההתערבות הפיזית תציג סצנות רצויות של המרחב.

התרגיל בנוי משני חלקים:

1. ייצוג דו ממדי X 3 על ציר אחד - רחוק, קרוב, ותקריב

נושאי הייצוג ישקפו היבטים של הסביבה הבנויה / פעילות אנושית / חוץ - ופנים / סיפור. לבחירה המדיום המתאים - ציור, רישום, צילום, וידיאו. סטודנטים יביעו דרך פרשנות אישית שלהם את המציאות המשתקפת בעיניהם בשלושה מקרים על אותו ציר: רחוק, קרוב ותקריב.

2. **בנית מיצב על הציר בהשתלת חפץ (חפצים) מטופל**

התרגיל הוא בהתנסות של בניית מיצב, באתר ספציפי שנבחר על הציר שבחרתם בחלק הראשון של המפגש. הסביבה של שוק תלפיות והבנין משלב מירקם פיזי עם תכנים של שוק פעיל – תנועה, צבעים, קולות, באסטות, מסחר, בני אנוש. המשימה היא לשתול חפץ מטופל או יותר על ציר ותוואי מוגדר, כמיצב. מיצב שתוכנו קשור לחוויה שעברתם על הציר הנבחר – פנטזיה, מטפורה, סמל, סיפור, סימן, הפשטה. החפצים המטופלים הם בעלי משמעות ותוכן המוגדר על ידכם (פעולה הדורשת התערבות ושינוי החפץ). יש לתת את הדעת לנקודת התצפית של עובר האורח שמתרם מהמיצב.

החומרים למיצב: המיצב יבנה בעיקר מאובייקטים וחומרים מצויים אותם תמצאו במקום (ready made) והסביבה. וכן מאובייקטים שנרכשו בשוק ועלותם פחות משני שקלים. **החומרים יטופלו על ידכם - גזירה, הדבקה, חיבורים, בניה.**

נא להביא לאירוע כלי עבודה בסיסים – סכיני חיתוך, מספרים, סרגלי מתכת, עפרונות ועוד. וחומרי ביטוי לרישום (עפרונות, פחם, טושים וניירות וכל מדיה שתבחרו).

לו"ז ליום שלישי ה - 5.6.2012:

9:30 – 10:00 שוטטות באזור ותהליך של בחירת המקום (ניתן לשוטט באזור בימים של לפני האירוע).

10:00 התכנסות בחזית בנין שוק תלפיות.

10:15 עד 11:30 עבודה על - ייצוג דו ממדי X 3 על ציר אחד - רחוק, קרוב, ותקריב (חקירה ורישומים על הציר הנבחר ואיסוף חומרים).

11:30 עד 13:30 בנית המיצב באתר הספציפי על הציר.

13:30 עד 14:30 סיור משותף למרצי הקורס ולסטודנטים במהלכו נגיב לחלק מין מהעבודות.

יש לצלם את העבודות ולהגישן בתיק העבודות, בצרף תהליך מתועד. תיהנו ובהצלחה!